
ПОНЕДЕЛНИК 
11.06.2012

ВТОРНИК 12.06.2012 СРЕДА 13.06.2012
ЧЕТВРТОК 
14.06.2012

ПЕТОК 15.06.2012

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45
Основи на 
криминалистичко 
разузнавање П2

10.15 - 11.00
Основи на 
криминалистичко 
разузнавање П2

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
Казнено процесно 
право П3

Криминалистичка 
методика / Методика на 
истражување на 
организиран криминал 
/ Методика на 
истражување на 
финансиски криминал 
Амфитеатар / 
Менаџмент на човечки 
ресурси П2

Даночно работење / 
Вовед во платни 
системи / Царинска 
политика П3

Meѓународен 
патнички промет / 
Меѓународна 
трговија П1

13.15 - 14.00
Казнено процесно 
право П3

Криминалистичка 
методика / Методика на 
истражување на 
организиран криминал 
/ Методика на 
истражување на 
финансиски криминал 
Амфитеатар / 
Менаџмент на човечки 
ресурси П2

Даночно работење / 
Вовед во платни 
системи / Царинска 
политика П3

Meѓународен 
патнички промет / 
Меѓународна 
трговија П1

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

III ГОДИНА


